Siège Social à Prague, République Tchèque
Tel.: +420 261 219 182,  Fax: +420 261 219 192
conteg@conteg.fr,  www.conteg.fr
Allemagne, Suisse		  +49 170 523 4958
Autriche		  +43 2243 21203
Europe de l‘est		  +49 172 848 4346
Europe de l‘ouest		  +420 261 219 182
France		  +33 686 074 386

Equipement standard
2 paires de montants verticaux 19” avec •
marquage des U
2x angles supérieurs•
2x bases en tôle d’acier en L•
Charge utile
1500kg (charge équilibrée)•
Base
Fabriqué à partir de tôles d’acier•
Socle orienté vers l‘extérieur (axé à l’intérieur en •
option)
La base comporte des trous pour vis d’ancrage•
Code * H en unités
Dimensions en mm
H W Paramètres de profondeur
RSG4-42-19/50-LF 42 2055 550 500-680
RSG4-42-19/74-LF 42 2055 550 710-890
RSG4-42-19/92-LF 42 2055 550 920-1100
RSG4-45-19/50-LF 45 2188 550 500-680
RSG4-45-19/74-LF 45 2188 550 710-890
RSG4-45-19/92-LF 45 2188 550 920-1100
RSG4-47-19/50-LF 47 2527 550 500-680
RSG4-47-19/74-LF 47 2527 550 710-890
RSG4-47-19/92-LF 47 2527 550 920-1100
500-1100
830-1380
100
140 140